
Uchwała Nr XLVIII/404/2022 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/367/2022 Rady Miejskiej w Krobi                              

z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie                                                        

w drodze bezprzetargowej części nieruchomości niezabudowanej,                                             

położonej w obrębie Bukownica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o  samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 ze zm.) art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r.                       

poz. 1899 ze zm.) oraz § 6 Uchwały Rady Miejskiej w Krobi Nr XXV/184/04 z dnia 

29 grudnia 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata                          

i zasad przekazywania sołectwom mienia do korzystania (Dziennik Urzędowy 

Województwa Wielkopolskiego z 2 marca 2005 r.  Nr 26, poz.667 ze zm.), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/367/2022 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej części nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w obrębie Bukownica §1 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej w celu 

uregulowana stanu prawnego, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i 

budynków jako działka numer 263/1 o powierzchni 37 m2, opisanej w księdze 

wieczystej PO1Y/00022507/4, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych, na rzecz właścicieli nieruchomości sąsiedniej 

oznaczonej jako działka numer 265/4, obrębu Bukownica.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVIII/404/2022 

Rady Miejskiej w Krobi  

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/367/2022 Rady Miejskiej w Krobi                               

z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie                                              

w drodze bezprzetargowej części nieruchomości niezabudowanej,                                             

położonej w obrębie Bukownica 

 

W związku z podziałem nieruchomości położonej w Bukownicy, oznaczonej                             

w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 263, zatwierdzonym decyzją 

Burmistrza Krobi WIGP.6831.9.2022.GN z dnia 17 maja 2022 r., powstała działka 

numer 263/1 o powierzchni 37 m2, której przebieg granic został ustalony w trakcie 

spotkania na gruncie, w którym udział wzięli m.in. pracownicy tut. Urzędu, sołtys wsi 

Bukownica, właściciele działki 265/4 oraz geodeta, co spowodowało, że powierzchnia 

wydzielanej działki jest większa niż w uchwale z dnia 30 marca 2022 r.  

Nawiązując do powyższego, zasadne jest przyjęcie uchwały zmieniającej.  

 

 

Sporządziła : 

Barbara Kończak  


